KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE

Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (toliau – Perkančioji organizacija) vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 str. ir siekdama pasirengti viešajam pirkimui „Jogurtas“ (toliau – Pirkimas) prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultaciją.
Konsultacijos tikslas: pristatyti būsimą viešąjį pirkimą galimiems teikėjams, tinkamai pasirengti viešojo pirkimo procedūroms.
Konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis. 
Kviečiame rinkos dalyvius susipažinti su skelbiamu techninės specifikacijos projektu ir CVP IS priemonėmis iki CVP IS skelbime nurodyto termino aktyviai teikti klausimus, pastabas ir pasiūlymus, bei pateikti atsakymus į pateiktus klausimus. 
Prašome atsakyti į šiuos klausimus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui). 

	Eil. Nr.
	Klausimas
	Rinkos konsultacijos dalyvio atsakymas ir (ar) siūlymai 

	1.
	Ar turite pastabų, klausimų techninei specifikacijai?

	

	2. 
	Kokias sąlygas papildomai siūlytumėte įtraukti į techninę specifikaciją, arba kurių reikėtų atsisakyti?
Prašome pateikti argumentuotas pastabas ir klausimus nurodant konkrečius punktus ir/ar teksto vietas.
	

	3. 
	Ar techninėje specifikacijoje yra perteklinių reikalavimų, kurie nepagrįstai brangina pasiūlymo kainą?
	

	4.
	Kuriuos aplinkos apsaugos kriterijus, iš nurodytų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011-06-28 įsakymu Nr. D1-508 (įskaitant šio įsakymo pakeitimus) patvirtintame „Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos apraše“ (žr. https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.403512/asr​), atitinka Jūsų įmonė  ir/arba Jūsų įmonės siūloma prekė, kokius aplinkos apsaugos kriterijų (žaliojo pirkimo reikalavimų) atitiktį patvirtinančius dokumentus galėtumėte pateikti pirkimo metu?
	

	5.
	Ar turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų?         (Prašome pateikti)
	


PRIDEDAMA. Techninė specifikacija (projektas), 2 lapai.
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